eâmara cfkunicipal cie cario"
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 90/2023. Em 2 de outubro de 2.023.

ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 143/2023.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias

abaixo:

1. PROJETO DE LEI N.° 143/2023 - ESTIMA A RECEITA

E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP PARA O EXERCÍCIO DE

2024. (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
PRESIDENTE.